

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI NÄIHIN MAIHIN TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA TAI MILLEKÄÄN MUULLE ALUEELLE, JOSSA OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN. LISÄTIETOJA ALLA KOHDASSA "TÄRKEÄÄ TIETOA".

SISÄPIIRITieto: ALIAXIS PERUUTTAU JULKISEN OSTOTARJOUKSENSA KAIKISTA UPONOR OYJ:N OSAKKEISTA JA KOROSTAA SITOUTUMISTAAN GROWTH WITH PURPOSE -STRATEGIANSA TOTEUTTAMISEEN

Aliaxis SA/NV / Unari Holding Oy, Sisäpiiritieto, 14.6.2023, klo 9.30

Aliaxis SA/NV ("**Aliaxis**"), yksi maailmanlaajuisesti johtavista kehittyneiden vedenhallintaratkaisujen tarjoajista, on lähtenyt menestyksekkäälle kasvu-uralle vastatakseen maailman vesihaasteisiin. Tässä kontekstissa ja osana yrityskauppastrategiaansa Aliaxis oli tunnistanut Uponor Oyj:n mahdolliseksi lisäykeksi portfolioonsa ja oli, suomalaisen tytäryhtiönsä Unari Holding Oy:n ("**Tarjouksentekijä**") kautta, julkistanut 22.5.2023 vapaaehtoisen julkisen käteisostotarjouksen hankkiakseen Uponorin ("**Ostotarjous**").

Aliaxiksen 25,75 euron osakekohtainen käteistarjous oli seurausta kattavasta arvonmääritystavasta, joka perustui Uponorin vahvuuksiin, yhtiöiden yhdistämisen tuomiin synergioihin, toimialan tulevaisuudennäkymiin sekä Uponoria kohtaaviin riskeihin.

Soveltuvan lainsäädännön mukaisesti ja kuten todettu Tarjouksentekijän 22.5.2023 julkistamassa Ostotarjousta koskevassa julkistamistiedotteessa, jos kolmas osapuoli julkistaa kilpailevan julkisen ostotarjouksen Uponorin osakkeista, Tarjouksentekijällä on oikeus muun muassa peruuttaa Ostotarjous.

Ottaen huomioon Georg Fischer AG:n kilpailevan julkisen ostotarjouksen julkistamisen 12.6.2023, ja huolellisen arvioinnin jälkeen, Tarjouksentekijä on tänään päättänyt peruuttaa Ostotarjouksensa. Tämän johdosta Tarjouksentekijä ei tule julkistamaan tarjousasiakirjaa koskien Ostotarjousta tai aloittamaan sen mukaista hyväksymisaikaa. Tämä päätös ei rajoita Aliaxiksen oikeutta harkita uuden ostotarjouksen tekemistä Uponorin osakkeista tulevaisuudessa. Mitään päätöksiä uuden ostotarjouksen tekemisestä tai tekemättä jättämisestä myöhempanä ajankohtana ei ole tehty.

Eric Olsen, Aliaxiksen toimitusjohtaja, kommentoi Ostotarjouksen peruuttamista:

"Aliaxis on nopeasti kehittyvä yhtiö, kuten olemme osoittaneet kahden viime vuoden aikana. Olemme yhä täysin sitoutuneita toteuttamaan Growth with Purpose -strategiaamme, jonka tärkeimpiä voimavaroja ovat innovaatiot ja vastuullisuus. Yhtenä maailmanlaajuisena johtajana jatkamme ulkoisen kasvuhjelmamme edistämistä hyödyntäen selkeää liiketoimintastrategiaamme ja erittäin vahvaa tasettamme. Samalla säilytämme aina missä tahansa yrityshankinnassa selkeän fokuksen arvoluonnissa talouskuri huomioiden."

TIETOA ALIAXIKSESTA

Aliaxiksella on pitkä, ainutlaatuinen ja yrittäjähenkinen historia, jonka myötä perheyrityksestä on kasvanut yksi maailmanlaajuisesti johtavista toimijoista. Suunnitteleme vastuullisia, helposti asennettavia ja innovatiivisia ratkaisuja vastaamaan maailman vesihaasteisiin ja kiihdyttämään siirtymää puhtaaseen energiaan. Yli 15 000 työntekijämme ansiosta putkemme ja liitosjärjestelmämme täyttävät asiakkaidemme vaativimmatkin tarpeet rakennus-, infrastruktuuri-, teollisuus- ja maatalousaloilla. Aliaxiksen pääkonttori

sijaitsee Brysselissä, ja se toimii yli 40 maassa. Aliaxis toimii luotettujen paikallisten tuotemerkkien kautta, ja sen liikevaihto vuonna 2022 oli 4,3 miljardia euroa.

Aliaxis on lähtenyt myönteiselle ja kunnianhimoiselle matkalle *Growth with Purpose* -strategiallaan. Pyrimme yhdessä tiimimme kanssa ympäri maailmaa saavuttamaan vastuullisuutta, innovointia ja kokonaistuloksellisuutta koskevat tavoitteemme vuoteen 2025 mennessä ja sen jälkeen.

MEDIAKYSELYT

Lisätietoja Ostotarjousta koskevalta verkkosivustolta: www.offer.aliaxis.com/fi

Yhteystiedot medialle:

Aliaxis

Annamaija Bergius
+32 (0) 478516811
annamaija.bergius@aliaxis.com

Miltton

Jenny Kestilä
+358 (0)50 615 33
jenny.kestila@miltton.com

TÄRKEÄÄ TIETOA

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI NÄIHIN MAIHIN TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA TAI MILLEKÄÄN MUULLE ALUEELLE, JOSSA OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN.

TÄMÄ PÖRSSITIEDOTE EI OLE TARJOUSASIAKIRJA EIKÄ SELLAISENAAN MUODOSTA TARJOUSTA TAI KEHOTUSTA TEHDÄ MYYNTITARJOUSTA. ERITYISESTI TÄMÄ PÖRSSITIEDOTE EI OLE TARJOUS MYYDÄ TAI TARJOUSPYYNTÖ OSTAA MITÄÄN TÄSSÄ PÖRSSITIEDOTTEESSA KUVATTUJA ARVOPAPEREITA EIKÄ OSTOTARJOUKSEN LAAJENNUS AUSTRALIAAN, KANADAAN, HONGKONGIIN, JAPANIIN, UUTEEN-SEELANTIIN TAI ETELÄ-AFRIKKAAN. TARJOUKSIA EI TEHTY SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEILLE, JOILLA JOKO TARJOUS TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAISTA TAI MIKÄLI ALUEELLA VAADITAAN TARJOUSASIAKIRJAN JULKISTAMISTA TAI REKISTERÖINTEJÄ TAI TARJOUKSEN TEKEMISEEN KOHDISTUU MUITA VAATIMUKSIA SUOMESSA OSTOTARJOUKSEEN LIITTYVIEN VAATIMUSTEN LISÄKSI.

TÄMÄ PÖRSSITIEDOTE ON LAADITTU SUOMEN LAIN, NASDAQ HELSINGIN SÄÄNTÖJEN JA OSTOTARJOUSKOODIN MUKAISESTI, JA TÄSSÄ ESITETTY INFORMAATIO EI VÄLTTÄMÄTTÄ VASTAA SITÄ, MITÄ SE OLISI OLLUT, JOS TÄMÄ TIEDOTE OLISI LAADITTU SUOMEN ULKOPUOLELLA OLEVIEN ALUEIDEN LAKIEN MUKAISESTI.

ALIAxis JA SEN LÄHIPIIRIYHTIÖT PIDÄTTÄVÄT OIKEUDEN SUORAAN TAI VÄLILLISESTI OSTAA UPONORIN OSAKKEITA TAI MITÄ TAHANSA ARVOPAPEREITA, JOTKA OVAT VAIHDETTAVISSA TAI

MUUNNETTAVISSA TÄLLAISIKSI OSAKKEIKSI TAIKKA JÄRJESTÄÄ UPONORIN OSAKKEIDEN TAI TÄLLAISTEN ARVOPAPEREIDEN OSTOJA TÄMÄN PÖRSSITIEDOTTEEN PÄIVÄMÄÄRÄNÄ JA SEN JÄLKEEN.

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tämä pörssitiedote sisältää lausumia jotka, siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia tosiseikkoja, ovat "tulevaisuutta koskevia lausumia". Tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät lausumia koskien suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, päämääriä, tavoitteita, pyrkimyksiä, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, rahoitustarvetta, yritysostoja koskevia suunnitelmia tai aikeita, kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen liittyviä suunnitelmia tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekä toimialaa, poliittista ja lainsäädännöllistä ympäristöä koskevia suuntauksia sekä muita ei-historiallisia tietoja. Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta koskevien ilmaisujen käytöstä, kuten "uskoa", "aikoa", "saattaa", "voida" tai "pitäisi" tai niiden kielteisistä tai muunnelluista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan sekä yleisiä että erityisiä riskejä, epävarmuustekijöitä ja oletuksia. Lisäksi on olemassa riskejä siitä, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita tulevaisuutta koskevia lausumia tulla saavuttamaan. Näistä riskeistä, epävarmuustekijöistä ja oletuksista johtuen sijoittajien ei tule antaa tällaisille tulevaisuutta koskeville lausumille merkittävää painoarvoa. Tämän pörssitiedotteen sisältämät tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat ainoastaan tämän pörssitiedotteen päivämäärän mukaista asiantilaa.

Vastuuvapauslauseke

Morgan Stanley & Co. International plc ("**Morgan Stanley**"), joka on saanut toimiluvan Prudential Regulation Authority:lta ja jonka toimintaa sääntelee Financial Conduct Authority ja Prudential Regulation Authority Yhdistyneessä Kuningaskunnassa, toimii Ostotarjouksen yhteydessä Aliaxiksen eikä kenenkään muun taloudellisena neuvonantajana. Tässä yhteydessä Morgan Stanley, sen lähipiiriyhtiöt ja niiden kunkin johtajat, toimihenkilöt, työntekijät ja edustajat eivät pidä ketään muuta henkilöä asiakkaanaan, eivätkä he ole vastuussa kenellekään muulle kuin Aliaxikselle Morgan Stanleyn asiakkailleen antaman suojan tarjoamisesta eikä neuvonannon tarjoamisesta Ostotarjoukseen, tämän pörssitiedotteen sisältöön tai mihinkään tässä asiakirjassa todettuun liittyen.

Advium Corporate Finance Oy toimii Tarjouksentekijän eikä kenenkään muun puolesta tämän Ostotarjouksen ja muiden tässä asiakirjassa viitattujen asioiden yhteydessä, eikä pidä ketään muuta henkilöä (oli hän/se tämän asiakirjan vastaanottaja tai ei) asiakkaanaan Ostotarjouksen yhteydessä, eikä ole vastuussa kenellekään muulle kuin Tarjouksentekijälle antaman suojan tarjoamisesta taikka neuvonannon tarjoamisesta Ostotarjoukseen tai mihin tahansa muuhun tässä asiakirjassa viitattuun liiketoimeen tai järjestelyyn liittyen.